

---

## **PACHET DIVERSE PRODUSE**

I.D.: 94351976

---

Data publicarii	04.03.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 731,20 RON - 731,20 RON

---

Descriere: SACI MENAJ ULTRA 120L/10BUC LDPE - 50 role x 5.57 = 278.50 Manusi de lucru bumbac + cauciuc - 21 per x 2.89 = 60.69 BANDA CORECTOARE 5MMX20M WILLGO - 10 buc x 3.69=36.90 NOTES ADEZIV (POST-IT)75x75 - 20 buc x 1.40 = 28.00 Biblioraft plastifiat 70mm - 25 buc x 7.29 = 182.25 Biblioraft plastifiat 50mm - 10 buc x 7.29 = 72.90 Manusi latex nepudrtae L - 4 cut x 17.99 = 71.96 TOTAL FARA TVA: 731.20

---